
		[bookmark: augša]

		
		
		
		
			






	
	
		
			
			
					
		
			Sākums			
		
	
	
		
			Jaunumi			
		
	
	
		
			Par mums			
		
	
	
		
			Datu drošība 
			
		
			
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika



	
	
		
			E-veikals			
		
	


			
			
			
				
				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	


	
	
		
	
		[image: ]
  			

		
		
	
	



	

	
	

				
				
					[image: ]
				
			
	
		
			Viss guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Kontakti 			
		
	


				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	

	
	
		Toggle navigation
		
		
		
	











	
		

		
		
			Dabīgā ZVIEDRU krāsa 
			
		
			
ZVIEDRU krāsas objektu galerija


	
BUJ par ZVIEDRU krāsu



	
	
		
			Lineļļas krāsa NATURA 
			
		
			
Lineļļas krāsas NATURA objektu galerija


	
Lineļļas krāsa un termokoksne


	
Ar lineļļas krāsa ir labāka par sintētiskām



	
	
		
			KAĻĶU krāsa-pasta			
		
	
	
		
			Dabīgā PIENA krāsa			
		
	
	
		
			Lineļļas TONĒŠANAS PASTA			
		
	
	
		
			Sedzoša lineļļas krāsa KLASIKA			
		
	
	
		
			Dabīgā LINEĻĻA kokam 
			
		
			
Lineļļas kokam galerija



	
	
		
			Dabīgā lineļļa TONĒŠANAI			
		
	
	
		
			Dabīgā GRĪDAS eļļa 
			
		
			
GRĪDAS eļļas objektu galerija



	
	
		
			Dabīgā eļļa PIRTĪM un SAUNĀM			
		
	
	
		
			Darvas eļļa kokam 
			
		
			
DARVAS eļļas objektu galerija



	
	
		
			Hermētiķis LOG HOME (GUĻBŪVE) 
			
		
			
Hermētiķa guļbūvēm LOG HOME galerija


	
Bieži uzdoti jautājumi par hermētiķi



	
	
		
			Aizsargājošs klājums kokam ECO PROTECT			
		
	
	
		
			Graudains hermētiķis guļbaļķiem LOG CHINK 
			
		
			
Hermētiķa LOG CHINK galerija



	
	
		
			Ekoloģiski tīra lineļļas tepe EKOTEPE			
		
	
	
		
			VASKS aizsargājošs kokam			
		
	
	
		
			Lineļļas grunts kokam GUĻBŪVE			
		
	
	
		
			AITU VILNA guļbūvju siltināšanai			
		
	
	
		
			Dabīgā PERNICA kokam			
		
	
	
		
			Guļbaļķu STARPLIKA-BLĪVE			
		
	
	
		
			LOG GUARD koksnes aizsardzība pirms eļļošanas			
		
	
	
		
			STAFOR WHITE koka balinātājs 
			
		
			
Koka balinātāja STAFOR WHITE galerija



	
	
		
			Baltā minerāleļļa WHITE OIL virtuves piederumiem 
			
		
			
Kādēļ izvēlēties koka griešanas dēlīti?



	
	
		
			Eļļa MĒBELĒM			
		
	
	
		
			Eļļas vasks MĒBELĒM			
		
	
	
		
			BAĻĶU GALU nostiprinātājs			
		
	
	
		
			ZVIEDRU špaktele			
		
	
	
		
			DARVA koka aizsardzībai			
		
	





	
	
	
		
								
		
			
			
			
							
					
						
							Dabīgā GRĪDAS eļļa

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Grīdas eļļa paredzēta koka grīdu, parketa, kāpņu, koka mēbeļu apstrādei. Tā ir uz dabīgās lineļļas bāzes gatavots sastāvs, kas bez lineļļas satur dabīgos priežu sveķus, kolofoniju, vaskus un speciālās piedevas. Lineļļa dziļi iesūcas koksnē, impregnējot to un aizsargājot no mitruma, bet vaski uz virsmas veido mitrumu un netīrumus atgrūdošu aizsargslāni. Grīdas eļļa izceļ koksnes tekstūru un veido zīdaini matētu spīdumu un uzlabo grīdas dilumizturību. 
Virsmas sagatavošana: Pirms grīdas eļļošanas ir jāveic tās slīpēšana ar slīpmašīnu. Grīdas virsmai jābūt sausai, attīrītai no putekļiem, taukiem, eļļām, vaskiem.
Uzklāšana: Eļļa rūpīgi jāsamaisa, tās temperatūrai jābūt +20ºC, bet grīdas temperatūrai +15-25ºC robežās. Eļļu uzlej uz grīdas virsmas un izlīdzina ar speciālu aplikātoru vai plakano otu. Eļļa jāuzklāj plānā slānī un jāatstāj iesūkties 20-30 min. Pēc tam  eļļu iestrādā ar pulēšanas mašīnu, lietojot balto disku. Šāda apstrāde nodrošina eļļas vienmērīgu izlīdzināšanu un uzlabo iesūkšanos koksnē. Žāvē 6-8 stundas, pēc tam analoģiski uzklāj otro eļļas kārtu. Nedrīkst atstāt un ļaut sacietēt eļļai, kas ir palikusi uz koksnes virsmas un nav iesūkusies. 
Žūšana: Atkarībā no temperatūras un gaisa mitruma eļļa pilnībā izžūst 2-3 dienās.
Patēriņš: Eļļas patēriņš ir atkarīgs no koksnes uzsūkšanas spējām: priedei 10-14 m2/l, ozolam 16-20 m2/l.
Tīrīšana: Darba rīkus tīra ar vaitspirtu, siltu ūdeni un ziepēm.
Glabāšana: Uzglabāt vēsā vietā. Derīguma termiņš - sk. uz iepakojuma.
Sastāvs: Speciāli sagatavota dabīgā lineļļa,  dabīgie priežu sveķi, dabīgais kanifolijs, vaski,  speciālas piedevas. 
Drošība: Produkts ir ugunsnedrošs. Ar eļļu piesūcinātas lupatas var aizdegties pirms likvidēšanas.

													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							

		
	
		[image: Dabīgā eļļa koka grīdām]
	
		






													

						

					

				

							
					
						
							
	Apskatīt galeriju


													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

							
					
						
							

	
		
		Dabīgās GRĪDAS eļļas buklets

		

		1.57Mb
	



													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
													

						

					

				

							
					
						
							Pieejamie toņi

													

						

					

				

							
					
						
							Grīdu iespējams iepriekš tonēt ar lineļļas krāsu-beici NATURA. 


													

						

					

				

							
					
						
							
	Apskatīt lineļļas krāsas NATURA toņus


													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							GRĪDU eļļas īpašības

													

						

					

				

							
					
						
							
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
				

			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
			
			
			

				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
				
					
				
				
				

				

				
			

			
			
			
		
	

	

													

						

					

				

							
					
						
							
													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							Uzdot jautājumu...

													

						

					

				

							
					
						
							





	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	

	
		
			
			
			
				
			
					
			
				Obligāts
			
		
	




Uzdot jautājumu




	
		
			Paldies! Jūsu jautājums saņemts. Mēs ar Jums sazināsimies pēc iespējas ātrāk.

			Ok
		

	


													

						

					

				

			
					

		


		

	

	






	
	
		
				
		
			Guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli 			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Par STAFOR			
		
	






		
        
		
			

	

	

	

	

	



		
		
		
	

	







		


		
		
				
		
	